



មណ្ឌលពុទ្ធសាសនាតំបន់ញូអិចឡិង

BUDDHIST CENTER OF NEW ENGLAND, Inc

252 Public Street, Providence, RI 02905 Tel: 401-454-4633

E-mail: wattbuddhistcenter@hotmail.com



បុណ្យបញ្ចុះខណ្ឌសីមា



ព្រះសង្ឃគណៈកម្មការ អាចារ្យ និងពុទ្ធបរិស័ទចំណុះដើរវត្ត មណ្ឌលពុទ្ធសាសនា ទីក្រុង ប្រូវីដិន្ស រដ្ឋរ៉ាតអិចឡិង បានជ្រើសរើសទីតាំងមួយមានទំហំដី បីម៉ឺនបីរយប៉ែតសិបប្រាំ Square Feet និងអាគារ មួយខ្នងសំរាប់ធ្វើជារវត្ត ដើម្បីប្រយោជន៍ព្រះពុទ្ធសាសនា និងជាទីសក្ការៈបូជារបស់ ពុទ្ធបរិស័ទគ្រប់ចតុ ទិស។ ឥឡូវនេះ អាគារនេះ បានជួសជុលរួចជាស្ថាពរ ព្រះសង្ឃ គណៈកម្មការ ព្រមទាំងពុទ្ធបរិស័ទ បានស្រុះស្រួលមូលមតិគ្នា ជាឯកច្ឆន្ទប្រារព្ធបុណ្យសម្ពោធនិងបុណ្យបញ្ចុះខណ្ឌសីមា ដើម្បីជាប្រ យោជន៍សំរាប់បំរើព្រះពុទ្ធសាសនា និងសំរាប់ព្រះសង្ឃ ធ្វើសង្ឃកម្មផ្សេងៗ ។

អាស្រ័យហេតុនេះ ខ្ញុំព្រះករុណា អាត្មាកាត យើងខ្ញុំទាំងអស់គ្នា មានសេចក្តីសោមនស្សរីករាយ សូមនិមន្ត ព្រះថេរវនុត្តរៈគ្រប់ព្រះអង្គ និងគោរពអញ្ជើញ លោក លោកស្រី លោកយាយ លោកតា និងពុទ្ធបរិស័ទគ្រប់មជ្ឈដ្ឋាន ព្រះមេត្តានិមន្ត និងមេត្តាចូលរួមក្នុងពិធីបុណ្យនេះ ឲ្យបានកុះករ ដើម្បី ចាប់មគ្គផលអាទិសង្ឃទៅតាមកម្លាំងសទ្ធាជ្រះថ្លារៀងៗខ្លួន កុំបីឃ្លៀងឃ្លាតឡើយ។

កម្មវិធីបុណ្យ និងទឹកថ្លៃ

Friday through Sunday, June 21-23, 2013
252 Public St, Providence, RI 02905

Tel: (401) 454-4633. Cell: (401) 588-4999. Cell (401) 263-9057

- ថ្ងៃសុក្រ ១៣កើតខែជេស្ឋ ឆ្នាំម្សាញ់បញ្ចស័កព.ស.២៥៥៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២១ខែមិថុនា គ.ស.២០១៣
 - ម៉ោង៥:៣០ល្ងាច ជួបជុំពុទ្ធបរិស័ទជិតត្រាយ នមស្ការព្រះរតនត្រ័យ សមាទានសីល បន្ទាប់មក រៀបចំពិធីស្រាក់ដុំនិមិត្តសីមា ។ -ម៉ោង៧:០០ និមន្តព្រះសង្ឃចំរើនព្រះបរិត្ត និងអារាធនាធម្មកថិក សំដែងអំពីធម្មត្រាស់ បន្ទាប់មកដង្ហែដុំនិមិត្តសីមា ដាក់តាមរណ្តៅទីសនិមួយៗ
- ថ្ងៃសៅរ៍ ១៤កើតខែជេស្ឋ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ២២ ខែមិថុនា ឆ្នាំដដែល
 - ម៉ោង៦:៣០ព្រឹក ប្រគេនយាកូដល់ព្រះសង្ឃ -ម៉ោង១០:២០ព្រឹក ស្វាគមន៍ភ្ញៀវកិត្តិយស
 - ម៉ោង១០:៣០ព្រឹក ធ្វើកិច្ចនមស្ការ សមាទានសីល និមន្តព្រះសង្ឃគោចរវិណ្ណបាត្រ
 - ម៉ោង១១:០០ វេរកត្តប្រគេនព្រះសង្ឃ -ម៉ោង៦:៣០ ល្ងាច និមន្តធម្មកថិកទេសនាគ្រៃពីរ
 - ម៉ោង៨:០០ យប់ និមន្តព្រះសង្ឃធ្វើពិធីបញ្ជាន់តារាងបញ្ចុះខណ្ឌសីមា។
- ថ្ងៃអាទិត្យ ១៥កើតខែជេស្ឋ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ២៣ ខែមិថុនា ឆ្នាំដដែល ជាកិច្ចឆ្លងបុណ្យ
 - ម៉ោង៦:៣០ព្រឹក ប្រគេនយាកូដល់ព្រះសង្ឃ -ម៉ោង១០:២០ ស្វាគមន៍ភ្ញៀវកិត្តិយស
 - ម៉ោង១០:៣០ព្រឹក ធ្វើកិច្ចនមស្ការ សមាទានសីល និមន្តព្រះសង្ឃគោចរវិណ្ណបាត្រ
 - ម៉ោង១១:០០ វេរកត្តប្រគេនព្រះសង្ឃ ជាបង្សកូល ជាកិច្ចឆ្លងបុណ្យ ។

វត្តមណ្ឌលពុទ្ធសាសនា ថ្ងៃទី ២ ឧសភា ឆ្នាំ២០១៣
ព្រះគ្រូ ចៅអធិការវត្ត
ភិក្ខុយោសកោវិសិទ្ធិ យេវ្យង សុចិត្រា

ប្រធានគណៈកម្មនាយក
លោក សៅ ណា

Sacred Boundary Demarcation Ceremony

All Buddhist Monks, Board of Directors, Wisemen and Buddhist Devotees of The Buddhist Center of New England, Inc. have purchased a building sitting on a 30,385 square feet lot to build a temple for everyone in all four directions to worship The Lord Buddha.

Presently, the building addition and renovations have been completed. The Buddhist Monks, Board of Directors and Buddhist Devotees are in agreement to hold The Sacred Boundary Demarcation Ceremony for the homage of The Buddha and for the Monks to carry on their Sangha work.

With the above aforementioned, we are cordially inviting all Venerable Sangha and Buddhist Supporters to participate in this glorified ceremony and to support the temple, to receive the merits of helping to build this temple and to pave the Paths to Sanctity.

Schedule

Friday through Sunday, June 21-23, 2013

At 252 Public Street, Providence, RI 02905

☞Friday, June 21, 2013

- 5:30 p.m. : Gathering to pay homage to The Triple Gems; Requesting The Precepts and wrapping the monument stones called Sema Stones with the cotton thread
- 7:00 p.m. : Inviting Buddhist Monks to invoke blessings for the ceremony; Receiving Sermon on The Dhamma from the Venerable Monk; And bestowing Sema Stones at the marking grounds

☞Saturday, June 22, 2013

- 6:30 a.m. : Offering of rice soup to the Monks
- 10:20 a.m. : Welcoming Special Guests
- 10:30 a.m. : Paying homage to The Triple Gems; Requesting The Precepts; Offering of food in Monks' Alms Bowls
- 11:00 a.m. : Offering of food to the Monks
- 6:30 p.m. : Receiving Sermon on The Dhamma from two Venerable Monks
- 8:00 p.m. : All of the attending Monks will perform the Sacred Boundary Demarcation Rituals to officially set the Sacred Temple Boundary

☞Sunday, June 23, 2013

- 6:30 a.m. : Offering of rice soup to the Monks
- 10:20 a.m. : Welcoming guests
- 10:30 a.m. : Paying homage to The Triple Gems; Requesting The Precepts; Offering of food in Monks' Alms Bowls
- 11:00 a.m. : Offering of food to the Monks; Receiving blessings from the Monks.

The Buddhist Center of New England, Inc. , May 2, 2013

President of the Executive Board

The Head Monk

Mr. Tha Sao

Bhikkhu Ghosscovisidhi Sochettra Yieng

NOTE: Your donation is tax deductible. Please make check payable to: **Buddhist Center of New England**

☞For more information, please contact: **Ven: Sochettra Yieng, Head monk at 401-454-4633 or 401-588-4999 Mr. Thea Sao, President @ 401-263-9057.**

សូមអរព្រះគុណ និង អរគុណ! THANK YOU!